
 

 

UCHWAŁA NR XII/99/2020 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brańsk oraz 

określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a oraz 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brańsk, 

a także granice ich obwodów na okres od 1 września 2020 r. Plan stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brańsk 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/48/2019 Rady Gminy Brańsk z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brańsk oraz określenia granic ich obwodów 

od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3433) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Grażyna Płonowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia środa, 10 czerwca 2020 r.

Poz. 2764



Załącznik do uchwały Nr XII/99/2020 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ BRAŃSK ORAZ GRANICE ICH OBWODÓW  

OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2020 R. 

 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa im. por. Izydora Kołakowskiego  

w Domanowie 

 

(wraz z podporządkowaną jej Szkołą Filialną w Świrydach) 

Domanowo 19 a, 17-120 Brańsk 

 

 

Świrydy 2, 17-120 Brańsk 

Domanowo, Patoki, Pietraszki, sołectwo pasieka, Markowo, 

Ferma, Kiewłaki, Ściony, Glinnik, Zanie, Świrydy, Olędzkie, 

Olszewo, Olszewek, Załuskie Kościelne, Załuskie Koronne, 

Poletyły, Pruszanka Stara, Pruszanka Baranki, Mień 

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Holonkach 

Holonki 67, 17-120 Brańsk Holonki, Puchały Stare, Puchały Nowe, Spieszyn, Widźgowo, 

Oleksin, Burchaty, Klichy, Szmurły, Płonowo, Popławy, 

Brzeżnica, Lubieszcze 

3. Szkoła Podstawowa im. Ks. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Chojewie 

Chojewo 109, 17-120 Brańsk  Chojewo, Kiersnowo, Pace, Koszewo, Kadłubówka, Nowosady, 

Bronka, Kalnica, Dębowo, Kiersnówek, Majorowizna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2764



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020,  

poz. 910), Rada Gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych szkół podstawowych. Podjęcie 

uchwały w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brańsk spowodowane jest 

zmianami reorganizacyjnymi w placówkach oświatowych tj. likwidacją Szkoły Podstawowej w Mniu. Przyjęta 

w projekcie uchwały sieć szkół podstawowych jest racjonalna i wystarczająca. 

Projekt uchwały został przesłany Podlaskiemu Kuratorowi Oświaty celem zaopiniowania. W dniu 

28 kwietnia 2020 r. Podlaski Kurator Oświaty wyraził pozytywną opinię dot. sieci szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Brańsk. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2764


		2020-06-10T10:11:57+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




